
N. NOMINATIVO QUALIFICA UNITA' 
OPERATIVA

CONTATTO 
TELEFONICO EMAIL

1 Alderucci Maurizio Funzionario Direttivo U.O. 09 3666321835 malderucci@regione.sicilia.It
2 Barone Antonio Funzionario Direttivo U.O. 05 3385635013 a.barone@regione.sicilia.it
3 Bonanno Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 06 3201861514 giovanni.bonanno@regione.sicilia.it
4 Calapai Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 09 3386599681 g.calapai@regione.sicilia.it
5 Cingari Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 09 3666321824 gcingari@regione.sicilia.it
6 Di Francesco Salvatore Dirigente U.O. 09 3355716706 sdifrancesco@regione.sicilia.it
7 La Fauci Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 06 3407582724 g.lafauci@regione.sicilia.it
8 Montalto Gaetano Funzionario Direttivo U.O. 09 3475836038 gmontalto@regione.sicilia.it
9 Verderico Filippo Funzionario Direttivo U.O. 07 3357103756 fverderico@regione.sicilia.it
10 Vasta Isidoro Funzionario Direttivo U.O. 10 3481222291 isidoro.vasta@regione.sicilia.it
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